EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS 01/2017

Homologa a Classificação Final do

resultado daContrataçãoEmergencial no

Cargo de Cirurgião Dentista.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial no Cargo de Cirurgião Dentista:

Atividade Nome dos Candidatos inscritos

Nota da

pontuação

dos títulos

Classificação

Cirurgião Dentista – 01 (um)

cargo, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais,

com vencimentos equivalentes

ao Padrão 11 do Quadro de

Cargos Efetivos do Município

de Colinas.

Guadalupe Dumcke Cobalchini

44 1º Lugar

Yuri Ravanello 17 2º Lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

        SANDRO R. HERRMANN

        Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

Clara L. Krug

Aux. Administrativa